Município de Minduri
www.minduri.mg.gov.br- municip.io@minduri.mg.gov.br

ATO Nº. 685/2017 ..

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta d~ Serviço Militar da

cidade de Minduri MG, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor, com amparo no § 5º do Art. 29 do Decreto nº. 57.654, de 20 de

janeiro de 1966 {Regulamento da Lei do Serviço Militar}.

RESOLVE

DESIGNAR a servidora LUANA PEREIRA DE SOUZA, PARA A

FUNÇÃO DE Secretário da Junta de Serviço Militar.

Minduri MG, 17 de novembro de 2017

~t..;l~.
/) sé Ronaldo da Silva

{ / Prefeito Municipal

lo:;.é R~1nc~klo ck! $itvo
· Pre·k:ito Me.;nidpal
CPF: 4B.::ri2 .. 97.6-3L~

PUBLICADO NO MURAL DA PREFE!TURA

MINDURI-MG

. ·.• .

. . , 11 t2oJ.l

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.4477000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10